
Zarządzenie Nr 59 /2009
Burmistrza Miasta- Gminy Stryków 

z dnia 16 czerwca 2009 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego
do sprzedaży na rzecz najemcy usytuowanego w budynku 

położonym w Strykowie przy Placu Łukasińskiego 21

Na podstawie art. 35 ust.l i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2004 r. Nr 261 poz.2603, Nr 281 poz.2782; z 2005 r. Nr 130 poz.1087, 
Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459; z 2006 r. Nr 104 poz.708, Nr 220 poz.1600 i 1601; z 2007 r. Nr 
69 poz.468, Nr 173 poz.1218) oraz Uchwały Nr XXXIV/ 276 /2009 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemcy w drodze 
bezprzetargowej samodzielnego lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy

§ 1. Ogłaszam wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemcy 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta-Gminy przez okres 21 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszego Zarządzenia, ponadto informacja o wywieszeniu podlega ogłoszeniu w prasie 
lokalnej i na stronach internetowych urzędu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta- Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

RADCA PRAWNY



Załącznik do Zarządzenia Nr 59 /2009 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 16 czerwca 2009 r.

WYKAZ LOKALU UŻYTKOWEGO 
PRZEZNACZONEGO DO SPRZEDAŻY

Określenie 
położenia lokalu

Nr
lokalu

Powierzchnia
użytkowa
lokalu

Opis lokalu
Cena lokalu

miasto Stryków 
Plac Łukasińskiego 21

działka nr 363/1 
pow. 336 m2 
obręb S-2

KW 9189

- 26,99 m2

lokal znajduje się na 
parterze budynku 
wielorodzinnego 

i składa się z pomieszczenia 
głównego pełniącego funkcję 

salonu fryzjerskiego, 
pomieszczenia gospodarczego, 

korytarza i wc

45.100,00 zł.

Wraz ze sprzedażą lokalu użytkowego nastąpi sprzedaż udziału 2699/21211 części w częściach 
wspólnych budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych 
lokali oraz z takim samym udziałem wynoszącym 2699/21211 części w działce gruntu.

Wykaz yodlesa publikacji od dnia 16 czerwca do dnia 08 lipca 2009 r.

/.up
r n  g f  M ofy ltó s ta i

' ra Bmftijw* Miasta-Gminv StnM\>'


